
 

 

„Philips“
Ausis uždengiančios 
ausinės

Ausis uždengiančios
juoda

SHP2600
Aiškus natūralus garsas

Daili, moderni išvaizda ir galingas garsas. Šios viso dydžio, bet lengvos ausinės atkuria 
neprilygstamos kokybės garsą ir yra patogios.

Pagerinta garso kokybė
• Ausis uždengianti konstrukcija – puiki garso izoliacija
• Galingi 32 mm neodimio garsiakalbiai atkuria aiškų, natūralų garsą

Sukurta, kad jums būtų patogu
• Dėl reguliuojamo lankelio ausines patogu nešioti ilgą laiką
• 1,8 m laidas leis laisvai judėti



 1,8 m laidas
1,8 m laidas leis laisvai judėti

32 mm neodimio garsiakalbių 
pagrindiniai įrenginiai

Galingi 32 mm neodimio garsiakalbiai atkuria aiškų, 
natūralų garsą

Pritaikomas ausinių lankelis

Dėl reguliuojamo lankelio ausines patogu nešioti ilgą 
laiką

Ausis uždengiančios garsą izoliuojančios 
ausinės
Ausis uždengianti konstrukcija – puiki garso izoliacija.
SHP2600/00

Ypatybės
Išleidimo data 2015-12-10

Versija: 5.0.7

12 NC: 9082 100 05716
EAN: 08 71089 59217 70

© 2015 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Akustinė sistema: Uždara
• Diafragma: „Mylar“ kupolas
• Dažninė charakteristika: 19- 21 500 Hz Hz
• Magnetinio tipo: „Neodymium“
• Pilnutinė varža: 24 omai
• Garsinė ritė: Varinė
• Didžiausia įvesties galia: 50 mW

• Jautrumas: 103 dB
• Garsiakalbio skersmuo: 32

Prijungimo galimybė
• Laido jungtis: Dvipusė
• Kabelio ilgis: 1,8 m
• Jungtis: 3,5 mm stereo
• Jungties danga: chromas
• Laido tipas: OFC
•

Specifikacijos
Ausis uždengiančios ausinės
Ausis uždengiančios juoda

http://www.philips.com

